
ESTRATTO DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

    27 12/10/11

DELIBERA C.C. N.18/2010- MODIFICA REGOLAMENTO ALBO FORNITORI     
                                                                 
                                                                 

2011

                                      " LINE="112" POS="022">

12 Ottobre  09:00

il Sindaco Dott. Aldo Laurenzano         

Guerriero Gioacchino          SI Montuori Andrea Daniele       SI

Aquino Vincenzo               SI Palladino Nunzia              SI

Troisi Antonio                SI Di Pietro Elio                SI

Tuccia Luigi                  SI Mazzocca Tommaso              SI

Foschi Giacomo                SI Spagnuolo Paolo               SI

Landi Francesco               NO Moschella Emilio              NO

De Vinco Gaetano              SI Iannaccone Antonio            NO

Tomasetti Antonio             SI Del Mauro Massimiliano        SI

Adamo Luigi                   SI La Sala Raffaele              NO

Acerra Antonio                SI Prezioso Antonio              SI

il Sindaco Dott. Aldo Laurenzano         
Dott.ssa Clara Curto.



OMISSIS :  Il resoconto degli interventi sarà inserito agli atti del verbale di  
approvazione  dei  verbali  della  seduta  precedente  della  prossima  seduta  
consiliare. 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
Premesso che  con  delibera  di  C.C.  n°  18  del  26/07/2010  si  approvava  il 
Regolamento  comunale  per  l'istituzione  e  la  gestione  dell'Albo  fornitori  per 
l’affidamento di forniture, servizi e lavori ; 

Ritenuto modificare l'art. 3 del citato Regolamento prevedendo al punto 1) che 
l'albo  abbia  una  validità  triennale  decorrente  dall'approvazione  della  sua 
istituzione  e  che  a  scadenza  semestrale  venga  pubblicato  avviso  per 
l'aggiornamento;

Ritenuta la  proposta  di  modifica  funzionale  ad  una  maggiore  trasparenza  in 
quanto garantisce l'effettiva e più estesa applicazione del principio di rotazione 
dei soggetti iscritti;

Con voti favorevoli 17 ;
DELIBERA

Di approvare la modifica di cui in narrativa all'art.3 del Regolamento comunale 
Albo fornitori  approvato on delibera di C.C. n° 18 del 26/07/2010, che risulta 
pertanto così riformulato: 

ART. 3 – MODALITA’ DI ISCRIZIONE

1. L’Albo, mediante avviso da pubblicare all’Albo pretorio on-line, ha validità di 
tre  anni.  A  scadenza  semestrale  sarà  pubblicato  apposito  avviso  per 
l’aggiornamento dell’Albo mediante affissione all’Albo pretorio del Comune 

2.I  soggetti  che  intendono  presentare  domanda  per  l’inserimento  nell’Albo 
dovranno presentare istanza entro il termine indicato nell’avviso, allegando la 
documentazione richiesta. 

3. L’avviso sarà pubblicato per gg. 15 sul profilo committente dell’Ente. 

A questo  punto  il  Sindaco  propone  l'inversione  del  punto  9  :  “Approvazione 
Regolamento Comunale per il funzionamento della Commissione Mensa” con il 
punto 6 “ Delibera G.C. n° 52/2011 – Adesione al patto dei Sindaci per attivare 
e promuovere azioni positive di risparmio energetico  ”

La proposta viene messa ai voti ed approvata con il consenso unanime dei presenti 

Si dà atto che alla votazione è assente il  Cons. De Vinco per essersi lo stesso 
allontanato dall'aula. 



Il Presidente
F.to Dott. Aldo Laurenzano         

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

21/10/11

21/10/11
Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

Il Responsabile del 1   Settore o

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino
Il Responsabile del 2   Settore o

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

Il Responsabile del 3   Settore o

F.to Ing. Silvestro Aquino         
Il Responsabile del 4   Settore o

F.to Ing. Silvestro Aquino         

Per copia conforme al suo originale. Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          


